FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 128/2022

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Baía
Formosa/RN, no uso de suas atribuições legais e do que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º. Designar, os senhores HÁLISON DA COSTA SOUSA, CPF
065.188.404-71; JOAB RIBEIRO DE FREITAS, CPF 027.788.704-66;
e, GENICLÉCIA FERREIRA SALES DA SILVA, CPF 055.982.004-65,
para  comporem  a  EQUIPE  DE  APOIO,  sob  a  presidência  do
primeiro,  que  também,  através  deste  ato,  fica  nomeado  como
PREGOEIRO OFICIAL da Câmara Municipal de Baía Formosa/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a
1º de julho de 2022 (01/07/2022).

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_________________________________________
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Presidente da Câmara de Vereadores de Baía Formosa/RN

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 54886763

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2022.
EDIÇÃO 1440. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br